АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 23 » июля  2012 г.
	№  64

«О внесении изменений в Порядок разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Салтовского сельского поселения»
В целях приведения Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Салтовского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Салтовского сельского поселения № 1 от 23.01.2012г. (далее – Порядок) в соответствие действующему законодательству, администрация Салтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести в Порядок следующие изменения:
1.1. в пунктах 3.6., 3.7., 3.8. Порядка слово «главы» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Салтовского
сельского поселения                                                                                              Ю.В. Земсков
PAGE